АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2018						                                           № 145
[bookmark: _GoBack]
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня видов муниципального контроля
и должностных лиц, уполномоченных на их осуществление

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 30.11.2017 № 229 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления уполномоченных на их осуществление на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и должностных лиц, уполномоченных на их осуществление (прилагается).
1. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Васильева) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В.Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 06.07.2018 № 145

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и должностных лиц,
уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Должностные лица, уполномоченные на осуществление муниципального контроля

	1.
	муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения, курирующий вопросы экономики

	2.
	муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения, курирующий вопросы благоустройства

	3.
	муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений
	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения, курирующий вопросы экономики

	4.
	муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования
	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения, курирующий вопросы благоустройства

Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам						О.Н.Васильева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от __________2018  №  ___
«Об утверждении перечня видов муниципального контроля
и должностных лиц, уполномоченных на их осуществление»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                        О.Н.Васильева

«___»___________2018

Проект согласован

Исполняющий обязанности
заместителя главы
Новопокровского сельского поселения                                            А.А.Соловьева
                                                                        «___»_________ 2018

Ведущий специалист отдела
по использованию земли
и муниципального имущества                                                             А.А.Богданов

«___»___________2018

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам 					         С.С.Охрименко

«___»___________2018